Протокол № 07\805 от 08.05.2019 г.
 О несостоявшемся запросе котировок для закупки № 105/19 на
право заключения договора оказания услуг по приобретению неисключительных (пользовательских) прав на использование антивирусного программного обеспечения

 (для рабочих станций и серверов)

 для нужд НУЗ «Дорожная клиническая больница
им. Н.А.Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Директор

Явися А.М.

Заместитель председателя котировочной комиссии

Начальник отдела

материально-технического снабжения

Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный врач

Хомякова Т.Д.

Главный бухгалтер

Овсова Ю.Ю.

Заместитель директора по

по экономическим вопросам

Сигалаева Н.О.

Начальник отдела
правового обеспечения

           Красникова У.М.
Ведущий юрисконсульт
отдела правового обеспечения

Плевако Т.Ф.
Агент по снабжению отдела

материально-технического снабжения

Резникова Т.М.
Количество присутствующих членов комиссии: 8 (восемь).

Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с приказом от 26 марта 2019 года № 132 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд НУЗ «ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД».

1. Повестка дня:
Вскрытие конвертов с заявками участников запроса котировок для выявления поставщика на оказание услуг по приобретению неисключительных (пользовательских) прав на использование антивирусного программного обеспечения (для рабочих станций и серверов).
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ (Извещение о проведении закупки путем запроса котировок № 105/19).
Процедура проведения вскрытия конвертов и рассмотрения заявок участников проведена 08 мая 2019 года в 11:00 (по местному времени) по адресу: г. Москва,  ул. Ставропольская, домовладение 23 корп. 1, 3-й этаж.

2. Существенные условия договоров:

Номер и наименование объекта закупки: закупка № 105/19 на право заключения договора оказания услуг по приобретению неисключительных (пользовательских) прав на использование антивирусного программного обеспечения (для рабочих станций и серверов)  в НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД».
Начальная (максимальная) цена договора:

Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать 145 410 (Сто сорок пять тысяч четыреста десять) рублей 67 копеек, и включать в себя все затраты, издержки и иные расходы, связанные с исполнением Договора, в том числе сопутствующие, а также затраты на уплату налогов, сборов и других обязательных платежей.

Срок и порядок оплаты товара:

Оплата Товара Покупателем производится в соответствии с п. 3.4 Договора.

Источник финансирования: Собственные средства Заказчика от предпринимательской деятельности.

Требования, предъявляемые к участникам: в соответствии с информацией, указанной в извещении о закупке     № 105/19, размещенном на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/
3. Информация о заказчике

Негосударственное учреждение здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».
4. Результаты запроса котировок.
В связи с тем, что на закупку не было подано ни одной заявки, процедура запроса котировок признана несостоявшейся.

Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ в порядке и в сроки, установленные Положением о закупке товаров, работ и услуг в Негосударственном учреждении здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».

Председатель комиссии:

Директор

_______________ Явися А.М.

Заместитель председателя комиссии:

Начальник отдела материально-

технического снабжения

_______________  Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный врач

_______________  Хомякова Т.Д.

Главный бухгалтер

_______________ Овсова Ю.Ю.

Заместитель директора по

по экономическим вопросам

_______________ Сигалаева Н.О.

Начальник отдела
правового обеспечения

_______________ Красникова У.М.
Ведущий юрисконсульт
отдела правового обеспечения

________________ Плевако Т.Ф.
Агент по снабжению отдела

материально-технического снабжения

________________  Резникова Т.М.
2